ПРОТОКОЛ
подведения итогов неконкурентной процедуры закупки
г. Краснодар                                                                                              «21» декабря 2018 года
АЭ «АТЭК»

ПРИСУТСТВОВАЛИ
	Гужвий А.В.
	председатель комиссии

	Иваньева В.П.
	заместитель председателя комиссии

	Дарчиева М.П.
	член комиссии

	Волошина Н.В.
	член комиссии

	Коренцова О.С.
	член комиссии

	Андреева Е.А.
	член комиссии

	Мелихов А.В.
	член комиссии

	Петров А.А.
	секретарь комиссии

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ

Оказание услуг по инкассации наличных денег, их хранению и обработке.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Обоснование выбора способа закупки и поставщика услуг, обусловленных предметом закупки.
2. Принятие решения о заключении договора с единственным поставщиком услуг.

ИНФОРМАЦИЯ

В соответствии со ст. 86.1. Федерального закона от 10.07.2002 N 86-ФЗ (ред. от 28.11.2018) "О Центральном банке Российской Федерации (Банке России)", Российским объединением инкассации осуществляются функции по перевозке (транспортированию) денежных средств и ценностей (в том числе по инкассации наличных денег), по обеспечению безопасности объектов Банка России, охране мест хранения денежных средств, ценностей и драгоценных металлов.
Руководствуясь Указанием Банка России от 11.03.2014 N 3210-У (ред. от 19.06.2017) "О порядке ведения кассовых операций юридическими лицами и упрощенном порядке ведения кассовых операций индивидуальными предпринимателями и субъектами малого предпринимательства" (Зарегистрировано в Минюсте России 23.05.2014 N 32404),                        и "Положением о порядке ведения кассовых операций и правилах хранения, перевозки                    и инкассации банкнот и монеты Банка России в кредитных организациях на территории Российской Федерации" (утв. Банком России 29.01.2018 N 630-П) (Зарегистрировано                    в Минюсте России 18.06.2018 N 51359,

РЕШИЛИ:

Руководствуясь пп. 13) п.7 Положения о закупках товаров, работ услуг АО «АТЭК» утвержденного решением совета директоров АО «АТЭК» (протокол от 07.12.2019 №90) заключить договор на услуги по инкассации наличных денег, их хранению и обработке                с Российским объединением инкассации (РОСИНКАС) Центрального банка Российской Федерации (Банка России) (ИНН/КПП 7703030058/770701001, ОГРН  1027739529641) на общую сумму 3 000 000,00 руб., (с учетом НДС) в сроки и порядке предусмотренные действующим законодательством Российской Федерации и Положением, на условиях, предусмотренных проектом договора.

[bookmark: _GoBack]
Настоящий протокол имеет силу протокола подведения итогов закупки                              у единственного поставщика.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

	Председатель комиссии
	____________
	А.В. Гужвий

	Заместитель председателя
	____________
	В.П. Иваньева

	Член комиссии
		____________

	М.П. Дарчиева

	Член комиссии
	____________
	Н.В. Волошина

	Член комиссии
	____________
	О.С. Коренцова

	Член комиссии
	____________
	Е.А. Андреева

	Член комиссии
	____________
	А.В. Мелихов

	Секретарь комиссии
	____________
	А.А. Петров

1